
 
Uchwała Nr 1/19 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty na rok 2019 

 
 

Na podstawie art. 73a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500)  i art. 222 ust. 4, art. 257 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366,  1669, 1693, 2500, 2245 i 2354) oraz zgodnie z  § 

9 ust. 1 Uchwały Nr I/…/19 Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty w 

Karlinie z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Związku na 2019 r. 

Zarząd Związku uchwala, co następuje: 

 

 §1. W budżecie Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na rok 2019 dokonuje się 

zmian w planie wydatków w kwocie 100 239,61 zł. – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały.   

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Skarbnikowi Związku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
UZASADNIENIE ZMIAN W BUDŻECIE 

 

 

Dział 630, rozdział 63003 – przesunięcia tj. zmniejszenia wynikają z realizacji zadania 

Dwory i pałace południowego Bałtyku-zwiększenie potencjału dworów i pałaców dla rozwoju 

turystyki na terenach wiejskich obszaru Południowego Bałtyku a dotyczy ono konieczności 

poniesienia wydatków na organizację spotkania roboczego partnerów.  

 

 

Dział 900, rozdział 90001 - przesunięcia wynikają z realizacji zadania „Użytkowanie obwodu 

rybackiego rzeki Parsęty” a dotyczą konieczności przeprowadzenia badań lekarskich 

pracowników zaangażowanych w realizację przedsięwzięcia. 

Przesunięcia dotyczą  również realizacji zadania „Ochrona łososia atlantyckiego i minoga 

rzecznego na Specjalnym Obszarze Ochrony Siedlisk Dorzecze Parsęty PLH 320007” a 

wynikają z realizacji wydatków dotyczących dodatkowego wynagrodzenia rocznego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



 

 

  
 

 

Załącznik nr 1 

  
 

 

do Uchwały Nr 1/19 

  
 

 

Zarządu ZMiGDP w Karlinie 

  
 

 

z dnia 28 stycznia 2019 roku 

  
 

 
  

PLAN  WYDATKÓW WG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ  Z PODZIAŁEM NA PROGRAMY, 
PROJEKTY I ZADANIA 

Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 2019 r. 

      
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

zwiększenia 
(+) 

zmniejszenia (-) 

1 2 3 4 6 7 

630 TURYSTYKA 94 837,00 94 837,00 

  63003 Zadania w  zakresie upowszechniania turystyki 94 837,00 94 837,00 

  117 
Dwory i pałace południowego Bałtyku-zwiększenie potencjału 
dworów i pałaców dla rozwoju turystyki na terenach wiejskich 

obszaru Południowego Bałtyku. 
94 837,00 94 837,00 

    4219 zakup materiałów i wyposażenia   94 837,00 

    4308 Zakup usług pozostałych 79 954,00   

    4309 Zakup usług pozostałych 14 883,00   

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 5 402,61 5 402,61 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 402,61 5 402,61 

  100 „Użytkowanie obwodu rybackiego rzeki Parsęty” 300,00 300,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00   

    4300 Zakup usług pozostałych   300,00 

  106 
„Ochrona łososia atlantyckiego i minoga rzecznego na 

Specjalnym Obszarze Ochrony Siedlisk Dorzecze Parsęty PLH 
320007” 

5 102,61 5 102,61 

    4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 627,97   

    4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 640,21   

    4117 Składki na ubezpieczenie społeczne 620,38   

    4119 Składki na ubezpieczenie społeczne 109,48   

    4127 Składki na Fundusz Pracy 88,89   

    4129 Składki na Fundusz Pracy 15,69   

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia   4 337,24 

    4307 Zakup usług pozostałych   765,37 

 Wydatki budżetu razem: 100 239,61 100 239,61 

 


